Hoja de Inscripciones
Sabado, 2 Marzo 2019

Carreral Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 2:10PM

Fusion de Serie
PREMIO: B./ 4,500
Alexander Chavez**
Victor P Gutierrez S.
Edgar Yanguez
Juan Pedroza**
José E Morelos
Lorenzo Lezcano
Ariosto Delgado
Omar Hernandez Jr
Pablo Camarena

FUSION DE SERIE QUINTA Y SEXTA
Beautiful Ally(USA)

Golden Baby(PAN)

Lady Bandida(PAN)
Riberena(USA)

Royal Dynasty(USA)

Uxia P.(USA)

Helen Virginia(USA)

Lia Paola(USA)

Noble y Sencible(USA)

Carrera2 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 2:40PM
No Gan.

PARA TODO CABALLO IMPORTADO DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD NO GANADOR. PESOS: SEGUN LA

TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.8,000
Cavalier Heart(USA)

Dixie Tiz(USA)

Duke Of Cana(USA)

Rudiel Bustos
Carlos | Castillo
Luis G Renteria J.*

El Tractorcito(USA) (A) German A Seijas**
Island King(USA) Camilo Pitty
Macabeo(COL) Victor P Gutierrez S.
Miraflores(USA) (A) Joel A Gonzélez
Money Hall(DOM) Lorenzo Lezcano
Saranac(COL) Hector Garibaldo Jr.
Steven Got Revenge(USA) (A) José E Morelos
Tabare(COL) Luis A Santos D.

Rock Island(COL) (A) Ariosto Delgado
Irish Lady(COL) Victor Vasquez
Carrera 3 Seleccion:

Hora de Salida Aproximada: 3:10PM

7a Serie
(SEPTIMA SERIE) PREMIO: B/.$3,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300
Caspian Hawk(USA) (A) Juan Pedroza**
Enorme Alegria(ARG) Jimmy R Carrién

Helios(PAN) (A) Angel Rivas

Mar De Leva(PAN) José E Morelos

Merlot Time(USA) Jesus Barria

Silver Lap(PAN) Alexander Chavez**
Texan Pistacho(PAN) (A) Eleuterio Quintero M.**

Try To Catch(USA) Pablo Camarena

Carrera4 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 3:40PM
Gan.2y 3

PARA TODO CABALLO NACIONAL DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADOR DE 2 Y 3 CARRERAS.

PESOS: SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.10,500
Cacique Charlie(PAN)
Dario Ruth(PAN)

El Cuentista(PAN)
Grinstone Trooper(PAN)
Miami Love(PAN)

Mr Droptimrob(PAN)
Sefior Kilates(PAN)

Sol Caribe(PAN)

The Powerhouse(PAN)
Tortura China(PAN)

You Never Know(PAN)

Félix Salgado
Lorenzo Lezcano
Edgar Yanguez
Alexander Chavez**
Juan Pedroza**
Abdiel Jaen
Javier Carri6n Jr.
José E Morelos
Victor Vasquez
Alcibiades Cortéz
Jilver S Chamafi

Carrera5 Seleccion: 1300m

Hora de Salida Aproximada: 4:10PM

7a Serie
(SEPTIMA SERIE) PREMIO: B/.$3,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300
Don Bill(USA) Juan Jiménez O.**
House Of Kings(PAN) José E Morelos
Marsh's Tale(USA) Laurentino Lopez**
Rayo McQueen(USA) Michael | Castillo
Resortes(USA) Jean Carlos Rodriguez**
Sunny Island(COL) (A) Luis G Renteria J.*

Juan Pedroza**
Jesus Barria

Walrus Ruth(USA)
Chicago(PAN)

1400m

ADICIONAL PARA NACIONAL . B./ 500

112
116
120
113
118
120
115
115
115

1200m

113
113
113
108
117
116
110
116
115
113
115
111
110

1300m

113
121
115
108
113
108
108
109

1300m

120
120
120
110
110
113
113
113
113
113
120

112
118
108
118
108
110
112
118

Carrera6 Seleccion:
Hora de Salida Aproximada: 4:40PM
Gan.2y 3

PARA TODA YEGUA NACIONAL DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADORAS DE CARRERAS. PESOS:

SEGUN LA TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.$10,500
Ana Matilde(PAN)

Angel's Heart(PAN)
I-Love-Megan(PAN)

Omar Hernandez Jr
Jesus Barria
Ismael Tufién G.*

La Coronada(PAN) Victor Vasquez
Margaret(PAN) José E Morelos
Melody(PAN) Juan Pedroza**

Mola Cat(PAN) Abdiel Jaen

Nena Daconte(PAN) (A) Angel Rivas
Prestigiosa(PAN) Victor P Gutierrez S.
Pria(PAN) Félix Salgado

Rosa Salvaje(PAN) Camilo Pitty
Sahar(PAN) (A) José A Rodriguez G.**

Divina Rosa(PAN) (A)
Serenity Now(PAN)

Luis E Arango
Pablo Camarena

115
115
110
115
115
112
115
115
115
115
122
108
108
108

Carrera 7 Seleccion: 1700m

Hora de Salida Aproximada: 5:10PM
Gan.2y 3

PARA TODO CABALLO IMPORTADO DE CUATRO (4) ANOS DE EDAD GANADORES PESOS: SEGUN LA

TABLA OFICIAL. PREMIO: B/.10,500
Cambia El Paso(USA)
Giopana(USA)

Luis E Arango

Juan Jiménez O.**
Lovely Hall(USA) Luis G Renteria J.*
Pui Pui(USA) José E Morelos
Sweet Graeme(USA) (A) Juan Pedroza**
The King Cashmoney(USA) José L Rodriguez
Tinto de Verano(USA) Omar Hernandez Jr
ABG Dani(USA) Rudiel Bustos

El Pretendiente(USA) Josué Osorio**
Gran Network(USA) Victor Vasquez
Lucky Medals(USA) Edgar Yanguez
Mirjan(USA) Alexander Chavez**
Revolving Son(USA) Pablo Camarena

Carrera 8 Seleccion:

Hora de Salida Aproximada: 5:40PM

7a Serie
(SEPTIMA SERIE) PREMIO: B/.$3,000 ADICIONAL PARA NACIONAL: B/.$300

Flor De Pago(PAN) Carlos | Castillo

Garotinha(USA) Omar Hernandez Jr

La Katira(PAN) Jean Carlos Rodriguez**
Lalevi(PAN) Jimmy R Carri6n
Leri(PAN) Lorenzo Lezcano

Like a Princess(USA) Juan Pedroza**

Lua P.(USA) Alexander Chavez**

Michael | Castillo
Ariosto Delgado

Parlanchina(PAN)
Ruth Majestyc(PAN)

124
108
117
117
108
117
117
110
108
110
110
108
110

1300m

108
113
108
111
112
113
108
116
108



